Servavit Fabretti 242, 656 (inde Orelli n. 3324).

1 videtur periisse cognomen Valerii; nam liberae reipublicae, cui propter omissionem cognominis adtributus est ab Orellio, vix est hic titulus. — 4 *municipes compitenses veicorum* quinque videntur esse qui habitant in quinque vicis ad idem compitum pervenientibus; quamquam ei *compitales* magis dici debuerunt quam *compitenses*. Haec Mommsenus. — 5 MILLIA abundat et requiritur PASSVVM.